ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 461/2025

Ilustríssimo Senhor
Ronaldo José Mayr
Secretário Municipal de Governo
Amambai - MS

Amambai, 29 de outubro de 2025.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n" 345/2025, de autoria
da Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão ordinária realizada no dia 27 de outubro de
2025, nesta Casa de Leis.

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-155( — E-mail: administrativogarnambaiins.leg.br — CEP: 79990-089 — Amambai/MS

ur
as

/C
C

60
F

A
B

F
6E

56
46

91
A

9E
E

F
54

D
B

3